
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 21/09/2019 N. 109 Anno 2019

CAMBIO DI SEDE SOCIETA' AFFILIATE
ESERCIZIO: 2019

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTI gli artt. 12.6 e 37 dello Statuto Federale;

VISTO l'art. 4 del Regolamento vigente;

VISTO il documento - Disposizioni Attuative per la Riaffiliazione ed Affiliazione Stagione Agonistica 
2019/2020 – approvato in data odierna;

VISTA la richiesta di trasferimento di sede sociale legale, depositata agli atti della Segreteria 
Generale, presentata dalle Società:

TTK MARLING RAIFFEISEN A.S.D.               C.P. BOLZANO
ASD TENNIS TAVOLO OLIMPICUS                C.R. SICILIA
POL. SAN GABRIELE                                  C.R. ABRUZZO
ASD TENNISTAVOLO PACE DEL MELA        C.R. SICILIA
ASD PGS TT ORTONA                                 C.R. ABRUZZO
ASD TENNIS TAVOLO FIRENZE                   C.R. TOSCANA
ASD TENNIS TAVOLO SPOLETO                 C.R. UMBRIA
TENNIS CLUB OPLONTI ASD                      C.R. CAMPANIA

TENUTO CONTO che le Società sopra indicate sono in possesso dei requisiti previsti dalle normative vigenti e 
non hanno alcuna pendenza economica in essere;

DELIBERA

a) di autorizzare il trasferimento di sede sociale legale così come di seguito indicato: 

nella stessa provincia di Bolzano
TTK MARLING RAIFFEISEN A.S.D.       C.F. 411
da Via Max-Valier, 9 - 39020 Marlengo a Via San Felice, 10 – 39020 Marlengo;

nella stessa provincia di Catania
ASD TENNIS TAVOLO OLIMPICUS        C.F. 552
da Via G. Marcellino, 32 - 95123 Catania a Via Dante Alighieri, 19 – 95027 San Gregorio di Catania;

nella stessa provincia di Chieti
POL. SAN GABRIELE                           C.F. 1044
da Viale D'Annunzio, 68 - 66054 Vasto a Via Alfieri, 1 - 66054 Vasto

nella stessa provincia di Messina
A.S.D. Tennistavolo Pace del Mela        C.F. 2319
da Via G. Amendola, 20 - 98042 Pace del Mela a Via G. Parini, 12 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto

nella stessa provincia di Chieti
ASD PGS TENNISTAVOLO ORTONA     C.F. 2775
da Via Nino Baccile, 2 - 66026 Ortona a C.da San Donato, 40 – 66026 Ortona;

nella stessa provincia di Firenze
ASD TENNIS TAVOLO FIRENZE             C.F. 3190
da Via Aretina, 196 - 50136 Firenze a Via Giosuè Carducci, 16 – 50136 Firenze;

nella stessa provincia di Perugia
ASD TENNIS TAVOLO SPOLETO            C.F. 3295
da Via XVI Marzo, 6 - 06049 Spoleto a Via A. Fratti, 1 – 06049 Spoleto;



SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 21/09/2019 N. 109 Anno 2019

nella stessa provincia di Napoli
TENNIS CLUB OPLONTI A.S.D.              C.F. 3370
da Via Nazionale, 921 - 80059 Torre del Greco a Via del Monte, 21 - 80059 Torre del Greco;

b) il trasferimento di sede, ai solo fini federali e sportivi, nella stessa provincia, avrà effetto immediato dal giorno 20 
settembre 2019; 

c) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti conseguenti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


